

Objednávka :31045499

Dodavatel: PAS, s.r.o. Ke Stadionu 856/20 196 00 Praha 9 - Čakovice Telefon: xxxxxx Fax: xxxxxxxxxx IČO:61457493 DIČ:CZ61457493 Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx Jsme plátcí DPH. Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 27926	IČO odběratele: 61381276 DIČ odběratele: CZ61381276 Odběratel: Základní škola Novoborská Jana Pěkná Novoborská 371 190 00 Praha 9 Objednávka: - Datum objednávky: 24.01.2018 - Způsob odběru: Odvoz - dodavatel Praha a stř. Čechy - Způsob platby: Bankovním převodem - Doplňující informace:
Příjemce: Základní škola Novoborská Jana Pěkná Novoborská 371 190 00 Praha 9 Telefon: xxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxx	

Název	Cena/J bez DPH	DPH [%]	Množství	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
367360 Lepicí tyčinky Concorde - 15 g	16,00 Kč	21 %	5	ks	80,00 Kč	96,80 Kč
132810 Obálky DL samolepicí - bez okénka / 50 ks	24,31 Kč	21 %	2	sd	48,62 Kč	58,83 Kč
800320 Obchodní tašky B4 samolepicí - 5 ks	12,16 Kč	21 %	3	bal	36,47 Kč	44,12 Kč
135931 Obchodní tašky C4 samolepicí - 25 ks	37,84 Kč	21 %	1	bal	37,84 Kč	45,79 Kč
240920 Popisovač V-Board Master - náplň / černá	17,24 Kč	21 %	40	ks	689,60 Kč	834,42 Kč
240930 Popisovač V-Board Master - náplň / červená	17,24 Kč	21 %	40	ks	689,60 Kč	834,42 Kč

Název	Cena/J bez DPH	DPH [%]	Množství	Jednotka	Cena bez DPH	Cena s DPH
240940 Popisovač V-Board Master - náplň / modrá	17,24 Kč	21 %	40	ks	689,60 Kč	834,42 Kč
240950 Popisovač V-Board Master - náplň / oranžová	17,24 Kč	21 %	40	ks	689,60 Kč	834,42 Kč
240960 Popisovač V-Board Master - náplň / zelená	17,24 Kč	21 %	40	ks	689,60 Kč	834,42 Kč
292560 Razítková barva Colop 801 - černá	77,90 Kč	21 %	1	ks	77,90 Kč	94,26 Kč
410210 Rychlovazač A4 plastový s eurozávěsem - oranžová	5,86 Kč	21 %	10	ks	58,65 Kč	70,96 Kč
410230 Rychlovazač A4 plastový s eurozávěsem - světle modrá	5,86 Kč	21 %	10	ks	58,65 Kč	70,96 Kč
409920 Rychlovazač A4 plastový závěsný - modrá	25,33 Kč	21 %	1	ks	25,33 Kč	30,65 Kč
Doprava		0 %	1		0,00 Kč	0,00 Kč

Daňová sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21 (21.0 %)	3 871,46 Kč	813,01 Kč	4 684,46 Kč
Zaokrouhlení		-0,46	
K úhradě s DPH:	4 684,- Kč		